

วงท่อขยายเขตฯ ปีงบประมาณ 2559 (เงินรายได้ กปภ.)

บริเวณ ช.บงกช - ช.แบทแมน ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพัทยา(พ)

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	2,052	533	1,093,716
2.1.200		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	6	10,790	64,740
3.1.300		ยี่โบลท์ ขนาด 300 มม.	ตัว	6	1,885	11,310
3.4.300		ท่อนสันเหล็กหล่อหน้างาน 1 ด้าน ขนาด 300 มม.	ตัว	6	4,285	25,710
3.7.225		หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	ชุด	6	1,891	11,346
3.11.300		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	6	600	3,600
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	20	385	7,700
3.12.225		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN6	ตัว	17	2,997	50,949
4.5.13		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300 x 200 x 300 มม.	ตัว	3	7,410	22,230
4.12.225		ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 225 (PN 6)	ตัว	1	1,283	1,283
4.16.7		สามทาง PE ขนาด 225 x 225 x 225 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	1	2,062	2,062
4.18.5		สามทางวาย PE ขนาด 225 x 225 x 225 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	1	2,727	2,727
9.2.200		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 200 มม.(แนวราบ)	จุด	1	150	150
9.10.200		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	2	310	620
9.10.300		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	3	770	2,310
9.13.300		ค่าเทปูนทรายหุ้มยี่โบลท์ ขนาด 300 มม.	จุด	6	175	1,050
12.1.200		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 200 มม.	เมตร	83	380	31,540
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	6	100	600
20.1.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(ร่องดิน)	ม.	1,227	100	122,700
20.2.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(ผิวจราจร)	ม.	825	180	148,500
26.1.5		ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	171	250	42,750
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	330	500	165,000
		รวมข้อ 1.				1,812,593
	2	ค่าแรงงาน				
21.25.225		ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 225 มม. (ลึก 0.60 ม.)	ม.	2,052	164	336,528
22.1.200		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 200 มม.	ตัว	6	880	5,280
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	20	520	10,400
23.1.300		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 300 มม.	ตัว	15	780	11,700
23.2.225		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 225 มม.	จุด	6	360	2,160
24.1.200		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 200 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	2,052	150/1000	450
24.2.200		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	ม.	2,052	900/500	4,500

ประธานกรรมการ (.....) กรรมการ (.....) กรรมการ (.....)

รายการประมาณราคา

วงท่อยายเขตฯ ปีงบประมาณ 2559 (เงินรายได้ กปภ.)

บริเวณ ช.บงกช - ช.เบทาแมน ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพัทยา(พ)

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
25.1.200		ค่าตัดประสาณท่อ ขนาด 200 มม.	จุด	1	800	800
25.1.300		ค่าตัดประสาณท่อ ขนาด 300 มม.	จุด	4	1,200	4,800
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	825	50	41,250
		รวมข้อ 2				417,868
	3	ค่าขนส่ง กทม.- บางละมุง(พัทยา) รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	5	2,455	12,275
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				2,242,736
	5	(แฟกเตอร์ F) x ข้อ 3 (รวม VAT)		1.3338		2,991,361
		(ไม่รวม VAT)				2,795,664

ประธานกรรมการ (.....) กรรมการ (.....) กรรมการ (.....)